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Dotyczy : Odpowiedzi na pytania dotyczą postępowania o udzielenie zamówienia
                 publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż  
                 energii elektrycznej dla potrzeby obiektów Agencji Inicjatyw Gospodarczych S.A.:
                 Park Wodny oraz Hala Sportowa w Tarnowskich Górach.
Pytanie 1. Dotyczy przewidywanego zapotrzebowania na energie elektryczną.
Z uwagi iz w Rozdziale IV pkt 3 SIWZ, formularzu ofertowym oraz w opisie przedmiotu zamówienia  podany jest inny wolumen, zwracamy sie z prośbą o jego weryfikację i ostateczne jego określenie.
Odpowiedź : Wartości zostały zweryfikowane i podane na naszej stronie internetowej.
Pytanie 2. Dotyczy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
Zwracamy się z prośbą o podanie zużycia energii elektrycznej w rozbiciu na poszczególne taryfy B21 oraz C21. Jest ono niezbędne na etapie sporządzania oferty.
Informujemy, iż opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z Ustawą PZP, winien być sporządzony w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. 
Odpowiedź : Park Wodny – B 21- 2.685,51 MWh
                     Hala Sportowa – C 21 – 263 MWh
Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy: sprzedaży energii elektrycznej, umowy kompleksowej lub umowy rezerwowej dla punktów poboru energii elektrycznej:
- do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa,
- okres wypowiedzenia, 
- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej.
W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.
Odpowiedź : Umowa rezerwowa sprzedaży energii elektrycznej obowiązująca  od 01.01.2018 r. - TAURON  Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach. 
Rozwiązanie umowy na zasadzie porozumienia stron.
Nie została podpisana w ramach akcji promocyjnej.
Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?
Odpowiedź : - Nie.
Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź : Nieokreślony.
Pytanie 7. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? 
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 8. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo - rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.
Odpowiedź : Miesięczny.
Pytanie 9. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 10. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
 - numer PPE
oraz dokumentów:
· Pełnomocnictwo,
· dokument nadania numeru NIP,
· dokument nadania numeru REGON,
· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
· dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 11. Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii
elektrycznej.
Odpowiedź : TAURON Dystrybucja Oddział w  Gliwicach.
Pytanie 12. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 13. Dotyczy Rozdziału  XIV pkt 3.1.b, 5.1.b SIWZ.
Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają zawarte Generalne Umowy Dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego przez Wykonawcę.
Ponadto, nie znajdujemy podstaw prawnych, aby jednostki zobligowane do stosowania Ustawy prawo zamówień publicznych, mogły żądać Generalnej Umowy Dystrybucyjnej, jako niezbędnego dokumentu w składanej przez potencjalnego Wykonawcę ofercie.
Ponadto w umowie w § 6 ust. 2 Wykonawca oświadcza, że ma zawartą Generalną Umowę Dystrybucyjną z OSD. Podkreślić także należy, że informacja o fakcie zawarcia GUD pomiędzy naszymi Spółkami, opublikowana jest pod adresem strony internetowej: http://www.tauron-dystrybucja.pl/uslugi-dystrybucyjne/zmiana-sprzedawcy/Strony/lista-sprzedawcow-energii-elektrycznej.aspx
W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 14. Dotyczy Rozdziału  XXIX SIWZ.
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody na odstąpienie od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy ponieważ nie ma to wpływu na ustalenie ceny energii elektrycznej.
Pytanie 15. Dotyczy § 9 ust. 1 i ust. 2 Istotne postanowienia umowy.
W powyższych ustępach widnieje informacja tylko dla grupy taryfowej B21, natomiast nie ma informacji o C21. Zwracamy się zatem z prośbą o ich uzupełnienie.
Odpowiedź : Zapis jest prawidłowy.
Pytanie 16. Dotyczy § 12 ust. 1 Istotne postanowienia umowy.
Zwracamy się z prośbą o zmianę na zapis o treści: „1. Umowa zawarta zostaje na czas określony, tj. od dnia jej podpisania do dnia 31.12.2018r. z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo - rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej”.
W ramach wyjaśnienie Wykonawca informuje, że wszystkie wyżej wskazane czynności są niezbędne do rozpoczęcia realizacji zamówienia, a powyższe zasady, uregulowane prawnie, funkcjonują na rynku energetycznym.
Odpowiedź : Zapis jest prawidłowy.
Pytanie 17. Dotyczy § 15 Istotne postanowienia umowy.
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:
„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).” 
Odpowiedź : Zapis jest prawidłowy. Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu.
